

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-057_1
Stavba: Oprava asfaltového krytu - Radoučská spojka

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 17.4.2025

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

IČ: 256 36 332
DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			480 280,50
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 480 280,50	Výše daně 100 858,91
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			581 139,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-057_1

Stavba:

Oprava asfaltového krytu - Radoučská spojka

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

17.04.2025

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

H-INTES s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		480 280,50	581 139,41
SO01	Oprava asfaltového krytu	480 280,50	581 139,41

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava asfaltového krytu - Radoučská spojka
Objekt: SO01 - Oprava asfaltového krytu

Místo: Statutární město Mladá Boleslav Datum: 17.04.2025
Zadavatel: H-INTES s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 480 280,50

D HSV Práce a dodávky HSV 463 280,50

D 5 Komunikace pozemní 432 094,00

1	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACO	t	16,500	4 011,00	66 181,50
2	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	401,000	19,50	7 819,50
3	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	401,000	893,00	358 093,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 186,50

4	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	32,000	165,00	5 280,00
5	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	107,000	98,00	10 486,00
6	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	107,000	131,00	14 017,00
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	401,000	3,50	1 403,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 000,00

8	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	9 000,00	9 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

9	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------